
CONTRATO DE NÚMERO 20210016 |
Contratada(o):  LUCIMAR  RAMOS
MOREIRA MEI – MR SOLUÇÕES E
SERVIÇOS
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210016

Origem: dispensa de licitação – 0009/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): LUCIMAR RAMOS MOREIRA MEI – MR SOLUÇÕES E
SERVIÇOS
Valor: 2.349,00
Início da vigência: 01/03/2021
Fim da vigência: 01/05/2021

Objeto
A  contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
confecção  de  placas  e  adesivo  perfurado  para  a  Câmara
Municipal  de  Canguaretama/RN,  de  acordo  com  o  Termo  de
Referência e a solicitação da Diretoria Geral desta Edilidade

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.63

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210016-contratadao-lucimar-ramos-moreira-mei-mr-solucoes-e-servicos/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210016-contratadao-lucimar-ramos-moreira-mei-mr-solucoes-e-servicos/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210016-contratadao-lucimar-ramos-moreira-mei-mr-solucoes-e-servicos/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210016-contratadao-lucimar-ramos-moreira-mei-mr-solucoes-e-servicos/

